
                                                   Uchwała  Nr XXXIX/350/10 
                                                   Rady Miejskiej w Sompolnie 
                                                   z dnia 22 października 2010r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie   
nieruchomości oraz udzielenia bonifikaty.  
 
 
Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591  ze zm. ), oraz art. 
37 ust. 2 pkt 1 i art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze zm. ) 
uchwala   się,  co następuje: 
 
§ 1 
 
W uchwale Nr XXVIII/234/09 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 14 sierpnia 
2009 r. wprowadza się zmianę polegającą na zastąpieniu słów „ w wysokości 
50% od ceny”  słowami  „ w wysokości 85% od ceny”. 
 
 § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                     RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                      Roman Bednarek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                Uzasadnienie 
do uchwały  Nr  XXXIX/350/10 Rady Miejskiej w Sompolnie  z dnia 22 października 
2010r. w  sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia  zgody na  zbycie  
nieruchomości oraz udzielenia bonifikaty. 
 
 

Rada Miejska w Sompolnie na wniosek zainteresowanego, któremu przysługuje 
pierwszeństwo nabycia lokalu mieszkalnego, postanowiła zmieni procent bonifikaty od ceny  
z 50% na 85%.  

 
 

 
                                                                         PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                RADY MIEJSKIEJ 
 
                                                                                                  Roman Bednarek 
 
 
 

 


